
 

 

2025年 9月 18日 

会員各位、 ご来場各位 

上野原カントリークラブ 

総 支 配 人  

 

 乗用カート 『フェアウェイ乗入れ』 再開について 

 

平素より上野原カントリークラブをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

今夏の高温少雨により、乗用カートの「フェアウェイ乗入れ」を一時中止しておりまし

たが、コースコンディションが回復してきましたので下記期日より再開いたします。 

ただし、今後もコースコンディション維持を最優先に運用してまいりますので、状況に

より乗入れができなくなる場合もございますのでご了承ください。 

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

① 乗入れ再開日   2025 年 9 月 23 日（祝・火）  

 

 ② 1.5 ラウンド ・・・ 乗入れ再開につき、上記期日より再開いたします 

 

③ その他 

・フェアウェイ乗入れはハーフプレー（前半のみ、後半のみ）でもご利用いただけます 

・乗入れ可能期間は 10月中旬頃までを予定しております 

以

以上 


